[image: image1.png]

2
2

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	29.12.2012

	№
	176-пр

	г. Киров

Об организации проведения регионального этапа национального чемпионата по стратегии и управлению бизнесом в рамках международной программы «Глобальный управленческий вызов» (Global Management Challenge) – «Кубок Вятки по управлению бизнесом»
В целях улучшения предпринимательского и инвестиционного климата, создания позитивного имиджа предпринимателя и предпринимательства на территории Кировской области, содействия развитию профессиональной компетенции, улучшения управленческого потенциала организаций Кировской области и формирования резерва управленческих кадров:
1. Правительству Кировской области при поддержке Российской академии народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации организовать в 2013 году проведение регионального этапа национального чемпионата по стратегии и управлению бизнесом в рамках международной программы «Глобальный управленческий вызов» (Global Management Challenge) – «Кубок Вятки по управлению бизнесом» (далее – Кубок Вятки по управлению бизнесом).
2. Создать организационный комитет по проведению регионального этапа национального чемпионата по стратегии и управлению бизнесом в рамках международной программы «Глобальный управленческий вызов» (Global Management Challenge) – «Кубок Вятки по управлению бизнесом» (далее – организационный комитет) и утвердить его состав. Прилагается.
3. Организационно-техническое обеспечение деятельности организационного комитета возложить на департамент экономического развития Кировской области.
4. Департаменту финансов Кировской области при подготовке проекта закона Кировской области «О внесении изменений в Закон Кировской области «Об областном бюджете на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» предусмотреть на 2013 год средства администрации Правительства Кировской области на организацию проведения Кубка Вятки по управлению бизнесом.
5. Департаменту по вопросам внутренней и информационной политики Кировской области организовать освещение в средствах массовой информации проведение Кубка Вятки по управлению бизнесом.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства Кировской области
Кузнецова А.Б.

Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]